REQUERIMENTO N.º 0014/2020

A Vereadora SOLANGE APARECIDA CARON - PL, desta Augusta

Casa de Leis, requerem nos termos regimentais, que seja oficiado à

Prefeitura Municipal de Tarumã, solicitando a possibilidade de fornecer

as seguintes informações:

- Qual o valor economizado através da paralização feita nos setores que estão de quarentena

durante está pandemia (água, luz, telefone... etc).

- Das emendas parlamentares recebidas o que tem sido investido para a prevenção da

COVID-19?

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária para acompanhamento e fiscalização dos

serviços prestados à população.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2020.

30.º Ano da Emancipação Política

28.º Ano da Instalação

.

SOLANGE APARECIDA CARON

VEREADORA – PL